capital social en la suma de $ 4.611.398.517.- es decir de la suma de $ 1.165.000.- a la suma de $ 4.612.563.517.- 
reformando el Artículo cuarto que queda redactado de la siguiente manera: “ARTICULO CUARTO: El capital social 
se fija en la suma de $  4.612.563.517.- (Pesos Cuatro mil seiscientos doce millones quinientos sesenta y tres 
mil quinientos diecisiete) representado por Cuatro mil seiscientos doce millones quinientos sesenta y tres mil 
quinientos diecisiete (4.612.563.517) acciones de $  1.- (un peso) valor nominal cada una. El capital podrá ser 
aumentado hasta un quíntuplo por decisión de la Asamblea Ordinaria de accionistas conforme lo establecido en 
el Art. 188 de la Ley 19.550.” Autorizada según instrumento privado, Acta de Asamblea Extraordinaria de fecha

[...]

tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer los actos que no sean 
prohibidos por las leyes o por este Estatuto.- Capital: $ 30.000.000, representado por 30.000.000 de acciones de 
valor nominal de $ 1 cada una.- Suscripción e Integración: Charles Osgood Philip HANBURY, suscribe: Veintisiete 
millones (27.000.000) acciones ordinarias nominativas no endosables de Un peso ($ 1) valor nominal cada una y de 
un voto por acción. Monto de la Suscripción: Pesos veintisiete millones ($ 27.000.000); integra en este acto, la suma 
de Pesos Seis millones setecientos cincuenta mil ($ 6.750.000), y Bridget Anne HANBURY, suscribe: Tres millones 
(3.000.000) de acciones ordinarias nominativas no endosables de Un peso ($ 1) valor nominal cada una y de un 
voto por acción. Monto de la Suscripción: Pesos tres millones ($ 3.000.000); Integra en este acto la suma de Pesos 
setecientos cincuenta mil ($ 750.000).- Administración: La dirección y la administración de la Sociedad estará a 
cargo del Directorio, integrado por 1 a 5 directores titulares según lo determine la Asamblea, pudiendo elegir igual o 
menor número de suplentes, los que se incorporarán al directorio por el orden de su designación.

[...]

6) 99 años. 7) El capital 
social se fija en la suma de PESOS TRES MILLONES, representado por TRES MIL (3.000) cuotas de valor nominal 
MIL PESOS ($ 1.000.-) cada una, totalmente suscriptas por los socios de acuerdo al siguiente detalle: Felipe ROCA 
suscribe MIL QUINIENTAS (1.500) cuotas de valor nominal mil pesos cada una, representativa de PESOS UN 
MILLÓN QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000.-) y Matías Ignacio PASCUAL suscribe MIL QUINIENTAS (1.500) cuotas de 
valor nominal mil pesos cada una, representativa de PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000.-).Total: 
3.000 cuotas suscriptas. 8) Gerente: Matías Ignacio Pascual, con domicilio especial en República Árabe Siria 3050, 
Piso 7, C.A.B.A. 9) Cierre de ejercicio el 31 de diciembre de cada año.
Autorizado según instrumento público Esc. Nº 147 de fecha 27/11/2025 Reg.

[...]

Constitución: 1/12/2025. Estefanía CHUNG, argentina, DNI 34.539.086, CUIT 27-34539086-9, nacido el 16 de 
julio de 1989, domiciliada en Avenida Juan Bautista Alberdi nº 234, piso 6, departamento B, Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires, comerciante, soltera, suscribe cuarenta y nueve millones (49.000.000) de cuotas de pesos uno ($ 1) 
valor nominal cada una, y Maximiliano ROMAN, argentino, DNI 27.065.466, CUIT 20-27065466-6, nacido el 7 de 
noviembre de 1978, domiciliado en Lavalle nº 2574, piso 2, departamento C, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 
comerciante, soltero, suscribe cuarenta y nueve millones (49.000.000) de cuotas de pesos uno ($ 1) valor nominal 
cada una. Capital: PESOS NOVENTA Y OCHO MILLONES ($ 98.000.000), dividido en noventa y ocho millones 
(98.000.000) de cuotas de un peso ($ 1) valor nominal cada una y de un voto por cuota, suscriptas en su totalidad 
e integradas en un 25%.Duración: 99 años. Sede social: Avenida Corrientes n° 222, Caba. Cierre ejercicio: 31/12. 
Objeto: a) Energías renovables y sistemas eléctricos :Desarrollo de proyectos eólicos, solares de hidrógenos y